men. Mox 38 Φάσγανον latius dictum esse debet pro venabulo.

42-44. Iungo verba: πρὸς ἣν δὲ ἀναλίσκοισα ὕπνον σύγκοιτον γλυκὺν παῦρον ἐπιρρέποντα γλεφάροις, sub augo-

ram raro dormiens, venatum egredi tum ὕπνος ἐπιρρέπει γλ. incumbit, insidet, premit: quibus verbi tui poetae uti solebat de onere, quod deprimere, etiam al-

Σ. β'. Κ. ιέ.

ε νιν λέοντί ποτ' εὐρυφαρέτρας
 βρῖμῳ μούναν παλαίοισαν ἄτερ ἐγ-
 γέων ἐκάεργος Ἀπόλλων.
 ἴκα δ' ἐκ μεγάρων
 ὠνα προσέννεπε Φωνᾶ·
 γόν ἄντρον, Φιλλυρίδα,
 ἰπῶν, θυμὸν γυναικὸς
 μεγάλην δύνασιν
 ἰασον, οἶον ἀταρβεῖ
 ρς ἄγει κεφαλαῖ,
 σου κατ' ὑπερθε νεάνις
 ρ ἔχοισα. φόβῳ
 ὕ κεχείμανται φρένες.
 νιν ἀνθρώπων τέκεν;
 ρ δ' ἀποσπασθεῖσα φύτλας

Α. β'. Κ. ιέ.

νιν κευθμῶνας ἔχει σκιοέντων;

Γεύεται

quod Ionicum esset, propter versus antitheticos
 lius. Pauwius anapaesticum tuetur: κίχε νίν τε, et
 , λέοντί π. At v. ad vs. 16. De εὐρυφαρέτρας conf.
 2. 46. παλαίοισαν parum grammaticè Schmidius
 licitus. βρῖμῳ Ald. 49. προσέννεπε. Nescio cur
 ita obtineat; cum ubique alias ἔννεπε, et inf. 172
 . Est autem h. l. pro euocat domo. 51. Annon
 ngere praestat? Μοχ π. καὶ θυμὸν prae Bodl. γ. —
 at. περ omnino eiiciendum; nam illud Oxonien-
 toritate inseruerunt et metrum eliserunt. 54.
 t Pal. C. suspicantur νίκος, pro νίκην, legisse. Sed
 κεφαλαῖ est pro οἶον νεῖκος (κινδύνου) ἐπάγει ἑαυτῆ. 59.
 schol. legisse videtur; Pauw emendationem eam
 vult. Lyrico nec indignum erit, prolem pro sur-
 culo a stipite auulso habere.

Γεύεται δ' ἀλιᾶς ἀπειράντου. ὄσια,
 Κλυτὰν χέρα οἱ προσενεγκεῖν
 Ἥ ῥα καὶ ἐκ λεχέων
 Κεῖρεν μελιηδέα ποίαν;
 65 Τὸν δὲ Κένταυρος ζαμενῆς,
 Ἄγαντ' ἑλκιστὸν γελάξαις
 Ὀφρύϊ, μῆτιν ἔαν
 Εὐθὺς ἀμείβετο κρυπταὶ

ΚΛ

61. Γεύεται δ' ἀλιᾶς ἀπειράντου, pro fruitur, habet robur immo
 Iungunt cum praecedentibus alii (Morell. Stephan. et B.
 recte, iudice Pauwio. Tum ὄσια Oxonienses ex Schol.
 puere, tanquam magis Pindaricum. erit ergo pro ὄσιον
 ubique: ὄσια sc. δίκη, quod Homericum est: 62. χέρα ei
 vit Schmid. pro vulg. κεῖρα. 64. κεῖρας Schmid. ex Pal.
 adstipulatur Bodl. γ. et Gott. recepit, quod mireris. a
 doricum et ubiuis editum, κεῖρεν. 66. κλιστὸν duae bract
 vna longa. Aldus et Pal. C. cum Bodl. γ. κλιστὸν, vnde
 Hesychii illud huc aduocat: κλιστὸν, ἑνὸς κλιστῶν, τῆ
 ἀκρόν. acturum se esse de eo alias accuratius. quod an
 terit, equidem ignoro. Mihi Glossographus plura in
 miscuisse videtur, sed omnia aliena a κλιστῶν, et a noti
 quae hic conueniret cum κλιστῶν. Illud vero Pauw praec
 dit, metrum poscere, vt γελάξαις scribatur pro γελάσαις. Si
 lion non praetereundum est: κλιστὸν φησὶ τὸ πολὺ, καὶ κεκ
 κλιστῶν (l. κλιστῶν) γὰρ λέγουσι τὸ πλῆθος. cf. dicta ad P. IV, 31
 suspiceris Grammaticum et hic κλιστὸν a κλιστῶν arcessitum
 sed parum constanter. nam alterum a κλιστῶν est. 68.
 aduerso metro nouarunt Oxonienses ex Bodl. γ. ἀμείβετο
 que recte lectum: εὐθὺς ἀμείβετο.